Güney kısmında 15.asrdan kalmış olam

Keykubat Camii bulunmaktadır. Giriş kısmı yan kısımdandır. Güney

duvarında mihraba yakın bulunmakta olan ve giriş kısmı camiye

açılmakta olan, sert kesılme taşlardan sekizgen biçiminde Seyyid Yehya

Baküvi Türbesi vardır. Batı kısımda, saray kapısının karşı kısma düşen

845/1441 tarihli Saray Cami sağlam bir şekilde korunarak saklanılmıştır

(Valişov, 2008: 34).

Bakü şehri teşekkül ettiği ilk devirlerde muhteşem tarihi tikililere sahip

olmuştur. Bu tür binalar, her milletin tarihinin ve devletinin ne kadar eski

ve derin köklere sahip olduğunun bir göstergesidir.

asırda dış ülkelerle ticaretin gelişmesine bağlı olarak kervansaray ve

köprülerin inşasına önem verilmiştir. Şehirler arasındaki yollar üzerinde

inşa edilen, kervanların geçici konaklaması, malların depolandığı

yerlerdir. Buhara kervansarayı ve Multan kervansarayı bunlardandır.

Bunlardan başka, Pirsaat nehri kenarında 654/1256 tarihinde yapılmış

hanegah (kervansaray) da ilginç bir yapıdır. Bakü minareleri üslubunda

minaresi daha kalın ve yüksek gövdelidir. Minaresi hem de gözetleme

kulesi olarak kulanılmıştır. Camiden başka oturma odaları, salonlar ve

hayvan barındıracak yerleri ile Hanekâh kalın duvarlar ile çevrilmiştir

arkeologların düşüncelerinin doğruluğunu bir daha tasdik etmektedir

(Web3).

3.3. BAKÜ’NÜN DİĞER BÖLGELERİNDEKİ KALELER

3.3.1. Büyük Merdekan Kalesi

Bakü şehrinin, Merdekan Köyünde bulunmakta olan kale, hâlen St.

Petarsburg Ermitege Muzesi’nde bulunmakta olan Arap dilindekitikinti

kitabesine göre, hicri 583(miladi 1187-1188)senesinde Şirvanşahlar

devletinin hükümdarı olan Ahsıtan b. Menuçöhr’ün (III) emri ileinşa

edilmiştir. Merdekan’ın merkezi bölgesinde yer almakta olan kale,

dikdörtgen düşünceliuzuntek kule ile onu kuşatmakta olanyine de

dikdörtgen düşünceli surlardanmeydana gelmektedir.

2016:46).

3.3.3. Nardaran Kalesi

Düzgün şekilde olmayan, dörtgen şeklinde duvarlar çevrilmiştir. Duvarın

yüksekliği beş metredir. Kasrın yüksekliği ise 12 metredir ve iki katlıdır.

Zemin katta kuyu vardır ve bu kuyu bir pınarla bağlantılıdır. Kasrın

üzerindeki tarih 701/1301 senesinde inşa edilmiş olduğunu belirtiyor